Termine

23.02.2026

24.02.2026

25.02.2026

26.02.2026

27.02.2026

09.07.2026

02.09.2026

02.09.2026
03.09.2026

04.09.2026

Fragen?

08:00-12:30 Uhr
08:00-12:30 Uhr
16:00-18:00 Uhr
08:00-12:30 Uhr
08:00-12:30 Uhr
16:00-18:00 Uhr
08:00-12:30 Uhr

15:30 Uhr

10:00-11:00 Uhr

11:00-13:10 Uhr
07:45-13:10 Uhr

07:45-13:10 Uhr

Schreiben Sie mir eine E-Mail.

Jana Scheffler, stellv. Erprobungsstufenkoordinatorin

sfl@mcg-boenen.de

Marie-Curie-Gymnasium M

Sekretariat

Sekretariat

Sekretariat

Sekretariat

Sekretariat

Aula

Aula

Anmeldungen

Anmeldungen

Anmeldungen

Anmeldungen

Anmeldungen

Kennlernnachmittag

der neuen 5.
Klassen

Einschulung der
neuen 5. Klassen

Klassenraum Kennlerntage

Klassenraum Kennlerntage

Klassenraum Kennlerntage

Billy-Montigny-Platz 5

59199 Bonen

Telefon: 02383 969920
Fax: 02383 9699229
http://mcg-boenen.de

=

Marie-Curie-Gymnasium



