

Termine

Wann	Uhrzeit	Wo	Was
23.02.2026	08:00-12:30 Uhr	Sekretariat	Anmeldungen
24.02.2026	08:00-12:30 Uhr 16:00-18:00 Uhr	Sekretariat	Anmeldungen
25.02.2026	08:00-12:30 Uhr	Sekretariat	Anmeldungen
26.02.2026	08:00-12:30 Uhr 16:00-18:00 Uhr	Sekretariat	Anmeldungen
27.02.2026	08:00-12:30 Uhr	Sekretariat	Anmeldungen
09.07.2026	15:30 Uhr	Aula	Kennlernnachmittag der neuen 5. Klassen
02.09.2026	10:00-11:00 Uhr	Aula	Einschulung der neuen 5. Klassen
02.09.2026	11:00-13:10 Uhr	Klassenraum	Kennlerntage
03.09.2026	07:45-13:10 Uhr	Klassenraum	Kennlerntage
04.09.2026	07:45-13:10 Uhr	Klassenraum	Kennlerntage

Fragen?

Schreiben Sie mir eine E-Mail.

Jana Scheffler, stellv. Erprobungsstufenkoordinatorin

sfl@mcg-boenen.de

Marie-Curie-Gymnasium
Billy-Montigny-Platz 5
59199 Bönen
Telefon: 02383 969920
Fax: 02383 9699229
<http://mcg-boenen.de>

